
UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH THANH HOÁ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc          

Số:            /QĐ-UBND              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Hệ thống đường ống 

cấp nước sạch cho xã Ninh Khang, huyện Vĩnh Lộc 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 
19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3571/QĐ-UBND ngày 13/9/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt B o c o kinh tế k  thuật đầu tư y 
dựng Công tr nh Hệ thống đư ng ống cấp nư c sạch cho  Ninh Khang, 
huyện Vĩnh Lộc; 

Xét đề nghị tại T  tr nh số 888/TTr-TTN ngày 14/9/2021 của Trung t m 
Nư c sinh hoạt và Vệ sinh môi trư ng nông thôn về việc đề nghị phê duyệt kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu (KHLCNT) Công tr nh Hệ thống đư ng ống cấp 
nư c sạch cho  Ninh Khang, huyện Vĩnh Lộc; 

Theo đề nghị tại B o c o kết quả thẩm định số 6956/SKHĐT-TĐ ngày 
22/9/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Hệ thống đường 
ống cấp nước sạch cho xã Ninh Khang, huyện Vĩnh Lộc với những nội dung 
chính sau: 

- Toàn bộ phần công việc thuộc KHLCNT được chia làm 03 gói thầu. 
- Nội dung các gói thầu: chi tiết phụ biểu kèm theo. 
Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn Thanh Hóa 
(chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu theo đúng 



2 
 

quy định hiện hành của pháp luật. Trong đó, tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu 
số 01: Thi công x y dựng, l p đ t thiết bị (bao g m c  chi ph  b o hi m công 
trình) trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành k  từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; 

Tài chính; Giám đốc Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông 
thôn Thanh Hóa; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Thanh Hóa; Chủ tịch 
UBND huyện Vĩnh Lộc và Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (đ  b/c); 
- Lưu: VT, Pg NN.                           
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lê Đức Giang 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PHỤ BIỂU CHI TIẾT 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Hệ thống đường ống cấp nước sạch cho xã Ninh Khang, huyện Vĩnh Lộc 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND  ngày          /         /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

TT Tên gói thầu 
 Giá gói 

thầu (triệu 
đồng)  

Nguồn vốn 
Hình thức; 

phương thức lựa 
chọn nhà thầu 

Thời gian 
bắt đầu lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 
đồng 

Thời gian thực hiện 
hợp đồng 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Gói thầu số 01: Thi công x y 
dựng, l p đ t thiết bị (bao g m 
c  chi ph  b o hi m công trình) 

     8.109,79  

Vốn h  trợ từ Dự án 
các hoạt động địa 

phương Việt Nam vì 
sức kh e môi trường 
thực hiện bởi Viện 
PHAD 1,5 tỷ đ ng; 
vốn của Trung t m 
nước sinh hoạt và 
VSMT nông thôn 
Thanh Hóa 1,5 tỷ 
đ ng; vốn đối ứng 

của địa phương 
kho n 7 tỷ (vốn 

ngân sách xã Ninh 
Khang là 3,5 tỷ 

đ ng, phần vốn còn 
lại do người d n 

đóng góp) 

Đấu thầu rộng rãi 
trong nước; 01 

giai đoạn, 01 túi 
h  sơ 

Quý IV/2021 Trọn gói 

- Phần thi công x y dựng 
công trình 09 tháng+12 

tháng b o hành công 
trình 

- Phần b o hi m công 
trình trong thời gian x y 

dựng 09 tháng 

2 
Gói thầu số 02: Giám sát thi 
công x y dựng, l p đ t thiết bị         173,78  Chỉ định thầu Quý IV/2021 Trọn gói 09 tháng 

3 Gói thầu số 03: Ki m toán dự án           70,94  Chỉ định thầu Quý III/2022 Trọn gói 01 tháng 

  Cộng      8.354,51            



4 
 

Ghi chú: 
- Gi  gói thầu c c gói thầu trên được c định trên cơ sở tổng mức đầu tư được phê duyệt tại Quyết định số 3571/QĐ-UBND ngày 13/9/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh, trong đó: gi  c c gói thầu số 01, 02 đ  bao gồm 2% chi phí dự phòng cho khối lượng ph t sinh. 
- Gi  gói thầu số 03 có th i gian thực hiện ngắn, không phức tạp nên không bao gồm chi phí dự phòng. 
- C c gói thầu số 02, 03 p dụng quy tr nh chỉ định thầu theo quy định tại Điều 56, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi 
tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu. 
- Gói thầu số 01 thực hiện việc lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;  
 
  

                                                                        


